Graeci Ritus Isztancsensis Ecclesiae Summa  
Ecclesiae  
Parochi

*floreni 4*  
*floreni 146 denarii 45*

[fol. 46r]

Numero 3°

In Diaecesi Munkáchienisi Inclyto Comitatu Zempliniensi situata Parochia Mater de Nomine est

**Cselej**<sup>289</sup>

---

287 Zemplénújfalu v. Zemplénújhely, Zemplínská Nová Ves, (Zemplénkelecsény/ Zemplínský Klečenov Zemplénújfalu településrésze) Zemplínský Klečenov [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kelecsény (Isztáncs filiája), Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kelecsény (Isztáncs filiája), Újhelyi esp. ker.

288 Zemplénújfalu v. Zemplénújhely, Zemplínská Nová Ves (Upor/Úpor Zemplénújfalu településrésze) [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Upor (Isztáncs filiája), Újhelyi esp. ker. Conscriptio1806: Upor (Isztáncs filiája), Újhelyi esp. ker.

289 Cselej, Čelovce [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Cselej, Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Cselej, Újhelyi esp. ker.

ab Annis ut refertur ex traditione circiter 120. erecta.

Jus Patronatus Successores Domini condam Francisci Ferenczy, utpote Familia Orosz et Bideskúty habent.

Ecclesiae Sanctuarium muratum et fornitum, corpus autem ejus, cum Turri Ligneum extans, Tecti coopertione indigens, ornatibus tribus, uno calice argenteo inaurato cum accessoriis, altero vero stanneo, tribusque Campanis mediocribus provisa est.

Proventu paratae caret, cujus pecunia in picturam Sanctuarii et altaris expensa est. Ex Fundo Prati unius et duorum Agrorum Ecclesiae Legatis habet annue Faeni currus duos a florenis Rhenensibus 2. detracta mercede operariorum facit

*florenos 2*

Ex Agris autem duobus Siliginis metretarum numero 6. detracta parte Trituratorum et Semine Singula a floreno Rhenensi 1. facit

*florenos 6*

Ex Chrypta non existente, pulsuque Campanarum non incassato, nihil.

Ex Marsupiali autem annue prosperat

*florenum 1 denarios 99*

Summa Proventuum Ecclesiae

*floreni 9 denarii 99*

Domus Parochialis Ligneae est statui comoda.

Proventus Parochi

Ex Fundo Domus Parochialis alis ob brevitatem suam, aedificia ejus, Ecclesiam et Coemeterium, non plus quam denarios 50. ex procreatione hortensium prosperaret, id est

*denarii 50*

Ex Gramine per Inquilinos in parte, in parte vero opera propria colligi solito faeni currus numero 4. adeoque expensis in considerationem sumptis singulorum currum a floreno Rhenensi 1. denariis 75. computado

*florenos 7*

Latus

Ecclesiae

*floreni 9 denarii 99*